ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 2023 г.          №

                                                       р.п. Кузоватово

О внесении изменения в постановление

администрации муниципального

образования «Кузоватовский район»

Ульяновской области от 24.12.2021 № 686

«Об утверждении муниципальной

программы «Противодействие коррупции

на территории муниципального

образования «Кузоватовский район»

Ульяновской области, и входящих в его

состав городского и сельских поселений»

Рассмотрев заключение по результатам независимой антикоррупционной

экспертизы от 07 августа 2023 года, в целях приведения в соответствие с

Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», администрация муниципального образования «Кузоватовский

район» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Кузоватовский район» Ульяновской области от 24.12.2021 № 686 «Об

утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции на

территории муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской

области, и входящих в его состав городского и сельских поселений» (далее –

приложение № 1 к программе) следующее изменение:

1.1. В пункте 6.4 приложения № 1 к Программе слово «ежегодно» заменить

словом «ежемесячно».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Кузоватовский район»

Ульяновской   области                                                                            А.Н.Вильчик

Начальник отдела правового
обеспечения администрации                                                                                                Л.В.Никулаева

адрес эл.почты  izgeul@maiл.ru.  Гибатдинов